



PALRAM Feria terrasseoverdækning 4x4,2 m, antracitgrå



Få mere ud af din terrasse med Palram Feria terrasseoverdækning. Feria er en flot og vedligeholdelsesfri tagløsning, som kan bruges til flere formål så som terrasseoverdækning, carport, indgangsparti eller solafskærmning. Så sikrer du dig, at dine ejendele og familie er beskyttet mod de skadelige UV stråler.

Feria er en elegant, robust og rustfri løsning, som kan holde i mange år. Med en Feria terrasseoverdækning kan I opholde jer udendørs, uden at jeres hygge forstyrres af ustadige vejrforhold. Feria terrasseoverdækning kan også bruges som carport, så den beskytter din bil fra vejrets påvirkning.

Terrasseoverdækningen er robust og med fleksible stænger, som gør, at du kan tilpasse overdækningen til netop din terrasse.

Den er designet til at blive samlet af to personer med et Click N Lock system. Det sikrer en sikker og simpel samling, som låser ruderne mellem stængerne og derved forhindrer, at vand løber igennem.

Stil og stabilitet i mange år fremover

Gennemsigtigt tag, der bringer sollys til din terrasse og dit hjem

Dobbeltlags polycarbonatplader, der beskytter dine møbler mod UV-stråler

UV-beskyttede plader, der praktisk talt ikke kan gå i stykker

Vedligeholdelsesfri – pulverlakeret aluminiumramme –

ingen rust, råd eller afskalning

Yderst holdbar – pulverlakerede galvaniserede stålbeslag

Indbygget tagrende

Enkel montering, du selv kan udføre – "Click N Lock" montering af tagpladerne

Det er ikke nødvendigt at klatre på taget

Letvægtsdele

Samlesæt med alt inkluderet også forankringskit

Enkelt og tidløst design

Små detaljer, der øger værdien

Der er muligheder for at justere på stolper og lægters position

Forskellige højder på for- og bagside

Mål og fakta

Terrasseoverdækningen har følgende mål: B: 425 x D: 380-385 x H: 260-305 cm

Stolperne er 8 cm bredde og 4 cm i tykkelse.

Tilbehør der kan tilkøbes

Sidevæg. Med en Feria sidevæg er det muligt at lukke din overdækkede Feria terrasse i siden.

Lyskit. Tilføj lys til din overdækket terrasseoverdækninger med et lyskit med skjult kabelføring (købes separat)

Lys din overdækket terrasse op med et elegant, lav energi belysningsssystem. Den forbindes let til en eller flere af hovedprofilerne og omfatter en integreret transformer og kabler med skjult kabelføring.



Varenummer	540-142
DB-nr.	2110323
Stregkode	7290108134551
Farve	Antracitgrå
Antal pr. palle	1

